

**PAK 5665**



**Just  
Add  
Water!**



**Makes 100 Loads!**

**All Clear**

**LAUNDRY DETERGENT**

**Detergente Hipoalergénico para Ropa**

**100** **100% WATER-SOLUBLE PODS**  
**100 CÁPSULAS 100% HIDROSOLUBLES**  
**15g per pod - Total 52.91 oz.**

**DROP**



Add 1 pod for  
regular loads.

Add 2 pods for  
extra large loads.

**WASH**



Wash as  
directed.



**PAK-IT® All Clear Laundry Detergent** is specifically designed to be tough on stains and odors yet gentle enough for sensitive skin. Its hypoallergenic formula contains no dyes, phosphates, fragrances, or bleach. It's safe and effective in all machine types, water types, and water temperatures. Use one pod for regular loads or two pods for heavily soiled or extra-large loads.

**PAK-IT® Detergente Hipoalergénico para Ropa** está específicamente diseñado para ser resistente a las manchas y los olores, pero lo suficientemente suave para la piel sensible. Su fórmula hipoalergénica no contiene colorantes, fosfatos, fragancias ni Cloro. Es seguro y eficaz en todo tipo de máquinas, tipos de agua y temperaturas de agua. Utilice una cápsula para cargas regulares o dos cápsulas para cargas muy sucias o extra grandes.

**DO NOT OPEN OR TEAR PODS.  
NO ABRA O ROMPA LAS CÁPSULAS.**

**DIRECTIONS:** Add one pod to a washing machine for one load of laundry (6-10lbs). Add two pods for extra large loads (10+lbs). Follow the washing machines directions for clothing type and wash as usual.

**INSTRUCCIONES:** Agregue dos cápsulas para cargas extra grandes (más de 10 libras). Agregue dos cápsulas para cargas muy sucias o extra grandes (más de 10 libras). Siga las instrucciones de la lavadora.

^Solubility times may vary due to water temperature and/or mineral content. Tap water recommended.

**\*This product meets Green Seal® Standard GS-51** based on effective performance, concentrated volume, minimized/recycled packaging and protective limits on: VOCs and human & environmental toxicity. Non-aqueous liquids have alternate thresholds for acute toxicity, and added requirements for packaging and labeling. [GreenSeal.org](http://GreenSeal.org)

**READ AND UNDERSTAND LABEL AND SDS BEFORE USE.**

**DO NOT EAT. KEEP FROM FREEZING.**

**KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN AND PETS.  
FOR COMMERCIAL AND INDUSTRIAL USE ONLY.**

When handled and diluted as directed, resulting product is not considered hazardous and does not require personal protective equipment. Warnings apply only to concentrated liquid. Intact pods protect against dermal and inhalation exposure.



**WARNING!**

Causes serious eye irritation. Causes skin irritation. May cause an allergic skin reaction. Wash hands thoroughly after handling. Wear protective gloves, clothing, eyewear, and facial protection.

**First-Aid Measures**

**IF ON SKIN:** Wash the affected area with plenty of water and mild soap. Get medical attention if irritation develops and persists. Take off contaminated clothing and wash it before reuse.

**IF IN EYES:** Immediately flush eyes with plenty of water for at least 15 minutes. Remove contact lenses if present and easy to do. If eye irritation persists, get medical attention if symptoms occur.

**IF INHALED:** If affected by breathing vapor, remove individual to fresh air. If breathing is difficult, get medical attention.

**IF SWALLOWED:** If swallowed contact a physician or poison control center. Never give anything by mouth if the victim is unconscious. Induce vomiting only on the advice of a physician.

Poison Control Center (U.S.A.):  
1-800-222-1222

Emergency Response:  
1-800-535-5053

International Emergency Response:  
1-352-323-3500

**Handling:** To avoid damage to pod casing, do not handle with wet hands and keep away from water prior to use.

**Storage:** Keep pods in a tightly closed container stored in a well-ventilated, cool, dry place. Avoid direct sunlight and extremes of temperatures and humidity. Do not store in unlabeled containers.

**Please recycle this package.**

Dispose of unused product(s) according to all federal, state/province, and local applicable regulations.

**Contains:** Hexylene Glycol, Proprietary Nonionic Surfactant, Brightener, Sodium Chloride, PVA Bitter Film

**For more ingredient information visit [pakit.com](http://pakit.com).**

Does not contain any fragrances, colorants, phosphates, parabens, or bleach.



**big 3 packaging®**  
people. planet. profit.

Manufactured by:

**Big 3 Packaging, LLC**

1812 44th Avenue East 215-743-4201 • 1-800-697-2548  
Bradenton, Florida 34203 [big3packaging.com](http://big3packaging.com) • [pakit.com](http://pakit.com)

PAK-5665-TL0100E

© 2021 Big 3 Packaging, LLC. All rights reserved.

